ABERTURA 02/06  /2025   às 10 h ENDEREÇO www.pregaobanrisul.com.br

OBJETO
Aquisição de alimentos não perecíveis  para atendimento das demandas da
SMEd, com entrega única e imediata, conforme Edital e anexos.

BASE LEGAL Art. 75, inciso II, da Lei Federal nº 14.133/2021.

VALOR ESTIMADO PARA A CONTRATAÇÃO

R$ 18.218.20 (dezoito mil, duzentos e dezoito reais e vinte centavos).

CRITÉRIO DE
JULGAMENTO

PARTICIPAÇÃO
INSTRUMENTALIZAÇÃO DA

CONTRATAÇÃO

Menor Valor Exclusiva para MEI/ME/EPP Nota de empenho

FORMA E PRAZO DE ENTREGA

Parcela ÚNICA, em até 10 (dez) dias consecuƟvos a contar do recebimento da nota de empenho.